

# **ROSE HOLDING ApS**

Elmegårdsparken 6  
4450 Jyderup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2018**

---

**John Schou Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ROSE HOLDING ApS  
Elmegårdsparken 6  
4450 Jyderup

CVR-nr: 32308198

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør (28) t.kr. mod (18) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på Selskabslovens § 119 og forventer, at resultatet for regnskabsåret 2018 vil udvise en positiv udvikling. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret de kommende år ved egen indtjening. Ledelsens forventer endvidere, at det nødvendige kapitalberedskab vil være tilstede.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                                  |      |                | <b>-8.150</b>  |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....                     |      | <b>-5.382</b>  | <b>-8.150</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                |      | <b>-5.382</b>  | <b>-8.150</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....  |      | -23.555        | -12.405        |
| Andre finansielle omkostninger .....                         |      | -268           | -114           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                      |      | <b>-29.205</b> | <b>-20.669</b> |
| Skat af årets resultat .....                                 |      | 1.184          | 2.509          |
| <b>Årets resultat</b> .....                                  |      | <b>-28.021</b> | <b>-18.160</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                       |      |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... |      | -23.555        | -12.405        |
| Overført resultat .....                                      |      | -4.466         | -5.755         |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-28.021</b> | <b>-18.160</b> |



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|  | Note     | 2017<br>kr.   | 2016<br>kr.   |
|--|----------|---------------|---------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |          | 22.124        | 45.679        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>1</b> | <b>22.124</b> | <b>45.679</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>22.124</b> | <b>45.679</b> |
| Tilgodehavende skat .....                      |          | 2.977         | 1.793         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>             |          | <b>2.977</b>  | <b>1.793</b>  |
| Likvide beholdninger .....                     |          | 924           | 50            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |          | <b>3.901</b>  | <b>1.843</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |          | <b>26.025</b> | <b>47.522</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2017<br>kr.   | 2016<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000        | 80.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...                       |      | -57.876       | -34.321       |
| Overført resultat .....  |      | -27.919       | -23.453       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-5.795</b> | <b>22.226</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 11.367        | 0             |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 20.453        | 16.853        |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0             | 3.329         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 0             | 5.114         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>31.820</b> | <b>25.296</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>31.820</b> | <b>25.296</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>26.025</b> | <b>47.522</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/><br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode<br/><br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/><br/>kr.</b> | <b>I alt<br/><br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|---|---------------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 80.000  | -34.321  | -23.453                                   | 22.226                    |
| Årets resultat .....      | 0   | -23.555  | -4.466                                    | -28.021                   |
| Egenkapital, ultimo ..... | 80.000  | -57.876  | -27.919                                   | -5.795                    |

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Kapitalandele i<br/>tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 80.000  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>80.000</b>   |
| Nedskrivninger primo                | -34.321   |
| Andel af årets resultat             | -23.555   |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <b>-57.876</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>22.124</b>   |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b> | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel %</b> |
|-----------------------------------|-----------------|-----------------|--------------------|
| Rose Ejendomme ApS                | Odense          | ApS             | 100,0              |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.